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NE d€giime buxhetore publike ftohen qytetardt, perfaq€suesit e lagjeve/bashkesive lokale,

perfaq€suesit e OJQ-ve, perfaqEsuesit e komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistdt/et, studenteVet,

komuniteti i biznesit, pErfaqEsuesit e ndermarrjeve publike, anetard/e tE Kuvendit Komunal tE

Prizrenit, deputet/e, punonjesit e komunds, p€rfaqesuesit e partive politike dhe perfaqesuesit e

mediave.

Informacionet per qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet202712028, mund t'i gjeni

nd: https://rrrizren.rks-gov. net/ dhe htt s:// rizren.rks- ov.net/de imerbuxhetore/.

Kerkesat, komentet dhe suglerimet, mund t'i dergoni nd: Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-sov.net, Gialer.Ponik rks-gov.net dhe haziz.krasni qi@rks-gov.net

Mire se vini!

Ymer Berisha
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Vendi: Salla e Mbledhjeve e

Kuvendit ti Komun6s (Sht€pia

e Bardh6)

Ora 14:00
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KAMU BILDIRISI Sevgili vatanda;lar,

Mahalle ve ktiy belediye

bagkanlarr, okul miidiirleri,

STK temsilcileri, gengler,

emekliler, qiftqiler ve iq

diinyasr temsilcilerinin

katrhmryla 2026 biitqesi

hakklnda kamuoyu

durugmasl diizenlenmesi

Tarih: 18 temmuz 2025

Ulke: Belediye Meclisi

Toplantr Salonu (Beyaz

Saray)

Hoq geldin!

Ymer Berisha
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Kamu btitqesi dinletilerine vatandaglar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK temsilcileri,

topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, 6[renciler, iEadamlan topluluklarr, kamu kurulug

temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi tiyeleri, miltetvekiller, belediye gahganlarr. siyasi parti

temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

Zaman 14:00
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Btitge genelgeleri ve 2026 ve 202712028 biitgeleri hakkrnda bilgiye 9u adresten ulaEabilirsiniz:

https://prizren.rks-gov.neV ve https://prizren.rks-gov.net/deRiimet-buxhetore/ .

istek, yorum ve cinerilerinizi qu adrese g6nderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net ,

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net ve haziz.krasniqi@rks-gov.net.
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Obavijest PoStovani sugradani/sugradanke,

Na javna budetska saslu5anja pozivaju se gradani, predstavnici naselja./mesnih zajednica,

predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,

poslovna zajednica, predstavnicijavnih preduzeda, odbomici Skup5tine op5tine Prizren,

poslanici, op5tinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Za organizovanj e javne rasprave

o budZetu za 2026. godinu sa

gradonaieln icima i

gradonaieln icima sela,

direktorima Skola,

predstavnicima nevladinih

organizacija, mladima,

penzionerima,

poljoprivrednicima i

predstavnicima preduzeda

Datum:18 jul 2025

Zemlja: Sala za sastanke

Op6inske skup5tine (Bijela Ku6a)
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Infbrmacije o budZetskim cirkularima i budZetu 2a2026. i 2027/2028. godinu mogu se pronaii na:

https://prizren.rks-gov.net/ i https://prizren.rks-gov.neVdegjirnet-buxhetore/.

Zahtjeve, komentare i prijedloge moZete poslati na:Lulzim.N.Syleimani@rks-sov.net

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net i haziz.krasniqi@rks-gov.net.

Ymer Berisha


